

Torhamn den 6 september 2010

Hälso- och Sjukvårdens Ansvarsnämnd (HSAN)
Mathias Wallin
Box 3539

103 69 Stockholm

Angående Eilert Tordsson 630408-3378

Vi har idag fått ta del av yttrande från de läkare som vi HSAN-anmält beträffande deras agerande när Eilert sökte hjälp för sin psykiska sjukdom vid Sankt Sigfrids Sjukhus i Växjö. Vi kommer att gemensamt yttra oss över dessa inom föreskriven tid.

Som ett led i att få svar på alla frågor hur det kunde sluta med att Eilert tog sitt liv har vi haft olika möten med läkare och personal och denna dokumentation har jag tidigare sänt dig. Nu har vi haft ett möte med Lars Neumann och den dokumentationen i form av våra frågor och hans svar kommer jag att sända dig i veckan.

Under dessa möten har vi förutom de anmärkningar vi har mot handläggande läkare och psykolog även blivit starkt medvetna om att det finns en allvarlig brist på styrning och ledning av verksamheten. Denna brist anser vi också är en viktig del av utgången. Till exempel försvunna journalkopior som bifogades remissen, att ansvarig läkare tar ett inskrivningssamtal med en ny patient utan att ha ett enda underlag, att samma läkare tydligen inte vet hur han skall hantera patientsäkerhetsprogrammet Cambio Cosmic för att hitta Eilerts journaler på Specialistläkargruppen, brister i informationsöverföring, negligering av anhörigas kunskap om patienten o s v. Detta och mera brister kan ni säkert utläsa av den dokumentation som vi skickat tidigare.

Vi är medvetna om att det gjorts en Lex Maria-anmälan från sjukhuset. Men för att ytterligare försäkra oss om att patientsäkerheten inte skall äventyras för andra människor som behöver hjälp vid ifrågavarande verksamhet, vill vi anhöriga till Eilert också anmäla till HSAN verksamhetschefen Solveig Svensson, vilken anmälan bifogas.

Undertecknade anmälare är tacksamma att båda få vidare information i ärendet.

Vänligen



Ann-Marie Karlsson, mamma

Sara Tordsson, hustru
gm Ann-Marie Karlsson

Anmälan om fel i vården

Anmälare

Förnamn Ann-Marie Karlsson Sara Tordsson	Efternamn pnr 411122-3428/690516-2746	Personnummer
Adress Sandhamnsv 49 N Smedjegatan 27		Telefon, dagtid (även riktnr)
Postnr 370 42 Torhamn	Postort 362 30 Tingsryd	Telefon, kvällstid (även riktnr)

Patient (om annan än anmälaren)

Patientens förnamn Eilert	Patientens efternamn Tordsson	Patientens personnummer 630408-3378
Mitt släktskap/relation till patienten Mamma/hustru		

Anmälan om fel i vården

Jag anmäler följande hälso- och sjukvårdspersonal och yrkar att han/hon skall åläggas disciplinpåföljd (om Ni inte vet namnet, måste sådana uppgifter anges att personen kan identifieras): Solveig Svensson
Jag har följande anmärkningar mot vården. Om Ni anmäler flera personer måste uppgifterna lämnas för var och en av dem. (Om utrymmet inte räcker till kan uppgifterna dessutom lämnas på bilaga): Efter samtal med handläggande läkare och personal framstår det för oss att det olyckliga slutet på Eilerts psykiska sjukdom och hans beslut att gå in i en frivillig behandling vid Sankt Sigfrids Sjukhus vuxenpsykiatri inte enbart beror på läkares misstag, brist på ansvarstagande och professionell handläggning utan även på allvarlig brist på ledning, styrning, riktlinjer och rutiner av verksamheten. Denna brist anser vi medför stor risk för att den framtida patientsäkerheten vid denna avdelning inte kan säkerställas.
Den felaktiga vården har ägt rum vid (ange sjukhus och klinik, vårdcentral eller mottagning): Sankt Sigfrids Sjukhus i Växjö
Den felaktiga vården har skett vid följande tidpunkt/tidpunkter: Under perioden 25/4 - 28/5 2010 enligt tidigare insänd dokumentation till fyra HSAN-anmälningar

Underskrift och datum

Egenhändig namnteckning och datum



Anmälan skickas i underskrivet skick till:

Hälso- och sjukvårdens ansvarsnämnd (HSAN), Box 3539, 103 69 Stockholm 08-508 861 00. E-post: hsan@hsan.se